Начальнику отдела по воспитательной
и внеучебной работе
от студента __________________ курса
кафедра, __________________________
_________________________________,
обучающегося за счет средств
федерального бюджета по очной форме
Ф.И.О. полностью __________________
    __________________________________
__________________________________
Серия  № паспорта__________________
Дата рождения_____________________
Моб. тел.__________________________
E-mail____________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу предоставить мне путевку (указать куда) ______________________________ __________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
Дополнительно сообщаю: (нужное подчеркнуть)
1. успеваемость: отлично, хорошо, удовлетворительно;
2. наличие льгот (предоставить ксерокопию документов подтверждающие льготы): (инвалидность, сирота, неполная, малообеспеченная, многодетная семья и т. д. ) __________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
3.  ранее путевками от СПГХПА им. А.Л.Штиглица (нужное обвести; пустые поля заполнить):
a. не пользовался(ась);
b. пользовался(ась) в _______________ году, на________________ (курсе).

4.  по возможности, предоставить путевки на один заезд со студентами (указать Ф.И.О.)_______________________________________________________________
__________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
          5.  телефон, E-mail____________________________________________________, для связи,  если Вы уезжаете  на каникулы в другой регион.

6. Обязуюсь до 1 июля, сообщить старшему группы о наличии билетов и готовности прибыть к месту отдыха в срок. Если  уведомление старшим не поступило, то комиссия вправе перераспределить путёвку первому кандидату из резервного списка.

В случае невозможности воспользоваться предоставленной путевкой обязуюсь незамедлительно сообщить об этом начальнику отдела по воспитательной и внеучебной работе- Герасимовой Людмиле Александровне по номеру телефона 8 (950) 043-27-44 или по электронной почте на адрес ovr@ghpa.ru ,
в случае невыполнения студентом  данного требования, и при подаче заявления на летний отдых в будущем его заявление о предоставлении путевки будет рассматриваться в последнюю очередь.

[bookmark: _GoBack]_____________ 2018 г.
                                                                                                                    Подпись __________